

ÇEVRE SORUNLARI VE AĞAÇLANDIRMA

DOÇEV, 5 Haziran Dünya Çevre Günü vesilesiyle çevre sorunlarına ve sorunların giderilmesinde “AĞAÇLANDIRMA”nın önemine dikkat çekiyor.

SU; Ülkemiz “Su Fakiri” ülke konumunda olmasına rağmen iklim değişikliği nedeniyle bir yıl kuraklık olurken bu yıl olduğu gibi ani ve aşırı yağışlar nedeniyle sel ve su baskınları sonucu can kayıpları olmakta, ekonomik kayıplar oluşmaktadır.

Su kaynaklarımız azalırken, su tüketimi sürekli artmakta, buna paralel olarak atık su miktarı da yükselmekte, doğru yöntemlerle arıtılmayan atık suların deşarjlarıysa su kaynakları kirlenmekte, kullanılabilir su miktarı daha da azalmaktadır.

TOPRAK KAYBI; Ülkemizdeki erozyon; Avrupa’dan 12, Afrika’dan 17 kat daha fazladır. Topraklarımızın % 14’ünde hafif, % 20’sinde orta ve % 63’ünde şiddetli ve çok şiddetli derecede erozyon tehlikesi mevcuttur. Türkiye arazi varlığının %78,7’si yüksek ve orta derecede çölleşme riski altında bulunmaktadır. Arazi bozulmasının temel nedenlerinden olan erozyon, çölleşmeyi de hızlandırmakta, toprağın en verimli kısmı kaybedilmekte, toprak verimliliği azalmakta ve çok daha fazla gübre kullanımı gerekmektedir. Buna bağlı olarak toprak kirliliği de artmaktadır.

ORMANLAR; Türkiye iklim değişikliğinden en fazla etkilenecek bölgelerden birisinde yer almakta olup daha sıcak, daha kurak ve yağışlar açısından daha belirsiz bir iklim yaşanmaktadır. Artan kuraklıklar ve oluşan yüksek sıcaklıklar nedeniyle ormanlarda ağaç kurumaları oluşmakta, buna bağlı olarak ormanlara zarar veren böcek ve hastalıkların artmasının yanı sıra orman yangınlarının şiddeti de yükselmektedir.

BİYOÇEŞİTLİLİK; Ülkemiz biyolojik çeşitliliği yüksek bir ülkedir. 3.649’u endemik olmak üzere, 12.000’e yakın bitki türüne ev sahipliği yapmaktadır. Ülkemiz sahip olduğu yüksek çeşitliliğe rağmen dünya ölçeğinde korunan alanlar sıralamasında 177 ülke arasında 133. sıradadır.

Doğa insan olmadan var olabilir; ama insan doğa olmadan hayatını sürdürülemez. Bu nedenle toprak, su, orman gibi doğal varlıklar ile biyolojik çeşitliliğin korunması günümüzde olduğu kadar gelecek kuşakların yaşamları için de önemlidir.

Su kaynaklarının kirliliğinin önlenmesinde, toprak erozyonu ve iklim değişikliği etkilerinin azaltılmasında, biyoçeşitliliğin korunmasında “Ormanların korunması ve ağaçlandırma çalışmaları” önemli unsurlardır. Canlı yaşamı için hayati önemde olan orman varlığımızı korumanın ve her ortamda fidan dikerek topraklarımızın yeşertilmesine katkı sağlamanın, hepimizin öncelikleri arasında yer alması gerektiğine inanıyoruz.

Bu vesileyle fidan bağışlarıyla ağaçlandırma çalışmalarımıza katkı sağlayan halkımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Saygılarımızla,

DOÇEV Yönetim Kurulu